



Saunalahti.fi  
SÄÄSTÖÄ JOKA SEKUNTI.

## MARKKINOINTILUVAN SISÄLTÄVIEN LIITTYMÄSOPIMUKSIEN ERITYISEHDOT

### 30.1.2013

Osaan Saunalahden toimittamia matkapuhelinliittymiä\* (jäljempänä liittymä) sisältyy markkinointilupa. Näihin liittymiin sovelletaan seuraavia ehtoja.

Liittymään sisältyy automaattisesti palvelu, jolla asiakas saa säännöllisesti ajankohtaista tietoa Saunalahden, sen yhteistyökumppaneiden tai muiden Saunalahden valitsemien tahojen tuotteista, asiakaseduista ja tarjouksista. Markkinoinnissa voidaan hyödyntää matkaviestinverkon paikka- ja päätelaitetietoja esimerkiksi kohdistamalla asiakkaalle paikka- tai päätelaitetietoon perustuvaa mainontaa. Paikatiedon perusteella asiakas voi saada kohdennetun mainoksen tietyllä alueella sijaitsevalta mainostajalta esimerkiksi sen perusteella, että hän on vierailut tai on tällä hetkellä kyseisellä alueella. Tehdessään liittymäsopimuksen asiakas saa automaattisesti tiedotteita ja markkinointiviestejä myös sähköisesti, esimerkiksi tekstiviestillä, multimediaviestillä tai sähköpostilla.

Tämän sopimuksen tehnyt asiakas vastaa siitä, että henkilö, jolle hän on luovuttanut liittymän käyttöön, suostuu vastaanottamaan tämän sopimuksen mukaisia markkinointiviestejä. Mikäli asiakas ei halua vastaanottaa yllä kuvattuja tietoja Saunalahden ja sen kumppaneiden palveluista, voi hän halutessaan vaihtaa liittymäsopimuksen joksikin muuksi, Saunalahden sillä hetkellä saatavilla olevaan liittymäsopimukseen, mihin vastaava palvelu ei sisälly.

Tilatessaan liittymän asiakas hyväksyy nämä liittymäsopimuksen erityisehdot. Nämä ehdot ovat toistaiseksi voimassa. Muilta osin sovelletaan voimassaolevia Saunalahden matkaviestinpalveluiden erityisehtoja sekä Saunalahden yleisiä sopimusehtoja kuluttaja- ja yritysasiakkaille.

\* Liittymätyypit, joihin markkinointilupa sisältyy, voivat vaihdella. Markkinointiluvasta ilmoitetaan sopimusta tehtäessä. Näiden erityisehtojen voimaantuloa hetkellä markkinointiluvan sisältävät uusmyynissä olevat liittymätyypit ovat:

Saunalahti Reilu, Saunalahti Reilu 3G, Saunalahti Reilu 4G, Saunalahti Kelpo+, Saunalahti Satakieli, Satakieli 2000, Satakieli Kelpo.